Приказ

от Л S- /  20 /  J  г. № Э1 - В .
пос. Тепличный

О зачислении в детский сад

На основании заявлений родителей (законных представителей), в соответствии с
Правилами приема на обучение по образовательным программам дошкольного и
начального общего образования,
Приказываю:

1. Зачислить во вторую группу раннего возраста -  младшую группу «Смурфики»
одну воспитанницу с 03.09.2018 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.